
MAGAZINE FOLLOWER 12 GAUGE - STRIKE INDUSTRIES 12 GAUGE
MAGAZINE FOLLOWER FDE

Hemsida

Strike Magazine Follower för 12-Gauge Shotgun har en spiralfräst design för
självrengöring som förbättrar tillförlitligheten. De högsynliga (hi-vis) färgvalen
hjälper till att ge en snabb och enkel visuell kontroll när du kontrollerar
magasinröret för att se om det är tomt för säkerhet. Med anodiseringsprocessen
på aluminiumyta glider följarens rörelse smidigt inuti magasinröret. Denna lätta
och högstyrka Strike Magazine Follower är bearbetad från 6061-T6 aluminium
och har en drop-in installation. Strike Magazine Follower för 12-Gauge Shotgun
är kompatibel med många av de populära hagelgevären på marknaden och
kommer att ge en smidig glidande, självrengörande och pålitlig uppgradering.
Finns i hi-vis SI FDE/FDELINE, Röd/REDLINE och TITAN EDITION anodiserade
färger. Produktfunktioner: Spiralfräst design för självrengöring som förbättrar
tillförlitligheten Högsynliga färger för att hjälpa till att ge en snabb och enkel
visuell kontroll när du kontrollerar om magasinröret är tomt Anodiserad
aluminiumyta hjälper till med en smidig glidande följarens rörelse inuti röret
Lättviktig och högstyrka Bearbetad från 6061-T6 aluminium Drop-in installation
Finns i anodiserade SI FDELINE, REDLINE eller TITAN EDITION färger
KOMPATIBILITET: Endast 12-Gauge modeller Benelli M1, M2, M3, M4 Benelli
Super Black Eagle, Super Black Eagle II, Super Black Eagle 3 Benelli Ethos,
Legacy, Montefeltro, Super Sport Mossberg 500, 590, 930, Maverick 88,
Shockwave Remington 870, 1100, 11-87 Stoeger M3000 INTE KOMPATIBEL:
Med vissa specialversioner som nämns ovan OBS: Viss modifiering är nödvändig
på magasinrör med interna begränsare, dimples, bump eller ribbor På grund av
många faktorer som påverkar anodiseringsprocessen kan färgnyanser variera
från batch till batch av en viss produkt.

Produktinformation

Namn: STRIKE INDUSTRIES 12 GAUGE MAGAZINE FOLLOWER FDE
Tillverkare: STRIKE INDUSTRIES
Produktnr: 430103468
Tillv.nr.: SI-SG-MAGFOLLOWER-12-FDE
Gauge: 12 Gauge
Modell: 590,500,M1,Super Black Eagle,Ethos,590 Shockwave,870,1100
Vapentyp: Remington,Benelli,Mossberg
Leveransvikt: 0.003kg
Leveranshöjd: 25mm
Leveransbredd: 114mm
Leveranslängd: 152mm
UPC: 793811765908

https://www.brownells.se/
https://www.brownells.se/MAGAZINE-FOLLOWER-12-GAUGE-STRIKE-INDUSTRIES-12-GAUGE-MAGAZINE-FOLLOWER-FDE-Mossberg-Remington-Benelli-1100-870-500-590-M1-Super-Black-Eagle-Ethos-590-Shockwave-430103468
https://www.brownells.se/Manufacturers/STRIKE-INDUSTRIES
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Säkerhetsinstruktioner för MAGAZINE FOLLOWER 12
GAUGE STRIKE INDUSTRIES

Introduktion
Tack för att du valt MAGAZINE FOLLOWER 12 GAUGE från STRIKE INDUSTRIES. Denna produkt är utformad för
att förbättra tillförlitligheten hos din 12gauge shotgun. För att säkerställa en säker och effektiv användning av
produkten, vänligen läs igenom följande säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens anvisningar.
Kontrollera produkten regelbundet för skador eller slitage.
Förvara produkten på en säker plats, utom räckhåll för barn och andra obehöriga.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till myndigheterna.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att din shotgun är avstängd och tom innan du installerar eller använder MAGAZINE FOLLOWER.
Använd skyddsglasögon och hörselskydd när du hanterar vapen.
Se till att följarens installation är korrekt för att undvika funktionsfel.
Undvik att använda produkten med hagelgevär som inte är listade i kompatibilitetsavsnittet.
Var medveten om att modifieringar kan krävas för magasinrör med interna begränsare, dimples, bump eller
ribbor.

Instruktioner för installation och användning

Installation av MAGAZINE FOLLOWER:

Kontrollera att din shotgun är avstängd och tom.
Ta bort det befintliga magasinet från din shotgun.
Rengör magasinröret för att säkerställa att det är fritt från skräp.
Sätt in MAGAZINE FOLLOWER i magasinröret.
Sätt tillbaka magasinet på din shotgun.
Kontrollera att följarens rörelse är smidig inuti magasinröret.

Användning:

Ladda magasinet med ammunition enligt tillverkarens anvisningar.
Kontrollera alltid att magasinet är ordentligt installerat innan du använder din shotgun.
Vid misstag eller funktionsfel, avbryt användningen omedelbart och kontrollera installationen.

Avfallshanteringsinstruktioner
Avfallshantering av produkten ska ske enligt lokala föreskrifter för avfallshantering.
Om produkten är skadad eller uttjänt, vänligen se till att den återvinns eller bortskaffas på ett miljövänligt sätt.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information, vänligen kontakta tillverkaren direkt via deras officiella kommunikationskanaler.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Genom att göra det bidrar du till en säker och effektiv användning
av MAGAZINE FOLLOWER 12 GAUGE.
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör

Brownells Sverige AB
Box 99
793 22 Leksand
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